
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 18:28:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 357/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MARMITEX
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MARMITEX

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00ATA 103-24 (PE 032-2024) MARMITEX - JULIANA Baixar

02/08/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/06/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/pregistro-de-precos-marmitexp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375299c23eff7899d7d5ec1eb1753881.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44aaa098d1697a60c543d98c6b950415.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1f69c94a4217f0e003c6519fcd9dfc.pdf

